



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

CDPI s. r. o.  
Krajinská 230/31  
370 01 České Budějovice  
IČ: 04032837

České Budějovice  
13. července 2018

**OBJEDNÁVKA č. 72/2018**

Objednáváme u vás 14 ks pracovních židlí s opěrkami a parapet do učebny 27 dle přiložené cenové nabídky 2018-07 ze dne 4. 7. 2018 za nabídkovou cenu 56 950 Kč bez DPH.

Požadujeme náhradní plnění. Platba fakturou.

Termín dodání do 27. srpna 2018

Mgr. Pravoslav Němeček  
ředitel školy

■ IČ 00666131  
■ DIČ CZ00666131  
■ [www.zsvltava.cz](http://www.zsvltava.cz)  
■ +420 385 524 203  
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.  
■ kód banky 0800  
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ  
■ 19-2599179359 | ŠJ  
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

Cenová nabídka 2018-07 - židle + parapet - ZUŠ Bezdrevská

Dodavatel: CDPI s.r.o., Krajinská 230/31, 370 01 České Budějovice, IČ:04032837, DIČ:04032837

Odběratel: Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice, IČ 00666131

Zkratka	Název	ks	Kč bez DPH/ks	bez DPH/mn	Kč vč. DPH/ks	vč. DPH/mn
1. Flope D5	pracovní židle Flope, synchron, potah D5 šedá	1	2 655,00	2655,00	3212,55	3212,55
2. Flope D7	pracovní židle Flope, synchron, potah D7 tm.modrá	3	2 655,00	7965,00	3212,55	9637,65
3. Flope D3	pracovní židle Flope, synchron, potah D3 červená	1	2 655,00	2655,00	3212,55	3212,55
4. Flope D6	pracovní židle Flope, synchron, potah D6 zelená	1	2 655,00	2655,00	3212,55	3212,55
4. Flope D2	pracovní židle Flope, synchron, potah D2 černá	2	2 655,00	5310,00	3212,55	6425,10
4. Flope D8	pracovní židle Flope, synchron, potah D8 sv.zelená	4	2 655,00	10620,00	3212,55	12850,20
5. Flope D4	pracovní židle Flope, synchron, potah D4 modrá	2	2 655,00	5310,00	3212,55	6425,10
6. BR06	loketní opěrky výškově stavitelné BR-06	14	520,00	7280,00	629,20	8808,80
7. par4	parapet učebna 827 cm vč. 3ks větrací mřížka ELOX	1	12 500,00	12500,00	15125,00	15125,00

celkem bez DPH 56 950,00 Kč  
DPH 21% 11 959,50 Kč

dne 04.07.2018

Celkem vč.DPH 68 909,50 Kč

vystavil: David Borovka

Doprava a montáž zdarma